DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13164 2025-10-08 NOTA DE PEDIDO 13164

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$185.357
$0
$35.218
$0

$220.575

SON: DOSCIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12736 CAJA ESENCIA VAINILLA TRAVERSO 6x250ml. 1,00 CAJ $2.965,20 0% $2.965

12713 PINO AROMATIZANTE FORNO VERDE ROYAL PINE UNID. 10,00 UND $477,75 0% $4.778